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Code Responsable Adresse CP Ville Pays Ligne Directe Email

1 HASER Veronique rue De La Rosselle

Zone du Heckenwald

57740 Longeville Lès Saint Avold France Métropolitaine 03 87 29 00 86 longevillelessaintavold@4murs.fr

2 SANDRE Doris rue Gérard Barthen 57600 Morsbach France Métropolitaine 03 87 88 60 89 morsbach@4murs.fr

3 9144 route De Metz 55100 Haudainville France Métropolitaine 03 29 86 67 73 haudainville@4murs.fr

4 HERBIN Yolande 17 avenue Marc Hammet

ZAC de la Voitrelle

51470 Saint Memmie France Métropolitaine 03 26 21 06 80 saintmemmie@4murs.fr

5 GROSS Cyrille rue Du Forgeron 57180 Terville France Métropolitaine 03 82 91 21 95 terville@4murs.fr

17 RAGAZZINI Marie zone industrielle Croix D'Hauconcourt 57280 Hauconcourt France Métropolitaine 03 87 51 75 77 hauconcourt@4murs.fr

20 BROGLIA Nathalie 5 rue Du Rosenkranz

Zone Economique

68125 Houssen France Métropolitaine 03 89 41 37 21 colmarhoussen@4murs.fr

21 CHOLET Diane rue Paul Greber 60000 Allonne France Métropolitaine 03 44 05 47 43 allonne@4murs.fr

24 KHMAISSE Rakia route De Besançon

ZAC de la Gouille des Sauges

25300 Doubs France Métropolitaine 03 81 49 64 23 doubs@4murs.fr

26 JACQUET Nicolas 4 rue Ferdinand Braun

La Vigie

67540 Ostwald France Métropolitaine 03 88 67 28 03 ostwald@4murs.fr

32 JEANMAIRE Celine 5 rue Marcel Mauss

ZAC d'Hellieule

88100 Saint Die Des Vosges France Métropolitaine 03 29 56 20 91 saintdie@4murs.fr

34 SZATKOWSKI Raphaele 2 rue François Briot

ZAC Pied des Gouttes

25200 Montbeliard France Métropolitaine 03 81 90 12 82 montbeliard@4murs.fr

36 POMMEREUL Christine 915 route Du Nord

Parc Commercial d’Aussonne

82000 Montauban France Métropolitaine 05 63 66 05 73 montauban@4murs.fr

38 GERARD Philippe 12 rue St Exupéry

ZAC de Frocourt

54710 Fléville Devant Nancy France Métropolitaine 03 83 56 98 95 flevilledvtnancy@4murs.fr

41 PRA Steven rue De Paisy 69570 Dardilly France Métropolitaine 04 72 29 24 61 dardilly@4murs.fr

43 DIDELOT Nadine 2 avenue De L'Europe

Zone des wagons

54300 Moncel Lès Lunéville France Métropolitaine 03 83 73 43 26 moncellesluneville@4murs.fr

45 VILLEMIN Celine avenue Des Goisses

Zone des Blancs Monts

51350 Cormontreuil France Métropolitaine 03 26 82 40 59 cormontreuil@4murs.fr

47 PIERGUIDI Roxane 12 route De Montbeliard 90400 Andelnans France Métropolitaine 03 84 54 00 84 andelnans@4murs.fr

49 ATTIAS Nelly avenue Plein Sud

ZI Green 7

38150 Salaise Sur Sanne France Métropolitaine 04 74 53 66 43 salaisesursanne@4murs.fr

50 REK ALL BAKHOUR Yann 224 route De Grenoble

ZI Mi Plaine

69800 Saint Priest France Métropolitaine 04 78 90 49 65 saintpriest@4murs.fr

52 JUILLET Isabelle 23 rue Du Commerce

ZA du Grand Marché

21800 Quetigny France Métropolitaine 03 80 46 45 49 quetigny@4murs.fr

54 BRONNER Marjorie rue Andre Chenier

ZAC de Chateaufarine

25000 Besançon France Métropolitaine 03 81 51 69 00 besancon@4murs.fr

57 LARDERET Isabel parking Carrefour

Z.A.C de Marzy

58180 Marzy France Métropolitaine 03 86 57 91 32 nevers@4murs.fr

60 MARLIN Severine rue Jacquard

ZI Sud - Secteur Jacquard

71000 Mâcon France Métropolitaine 03 85 20 58 16 macon@4murs.fr

62 RENOUARD Sandrine place Magellan

Zone commerciale Atlantis

44800 Saint Herblain France Métropolitaine 02 40 92 05 20 saintherblain@4murs.fr

63 BARNY Patrick & BARNY Fabienne 11 rue Des Fourneaux

ZAC des Clairions

89000 Auxerre France Métropolitaine 03 86 42 71 34 auxerre@4murs.fr

65 POTELLE Sandrine rue Du Docteur Creuzat

LA NEUVILLETTE

51100 Reims France Métropolitaine 03 26 35 69 66 reimslaneuvillette@4murs.fr

68 MOULIN Valerie 159 Grand Sud Avenue 37170 Chambray Les Tours France Métropolitaine 02 47 28 35 91 chambraylestours@4murs.fr

69 PLANCHON Kevin 1 allée Du Haut Poitou 86360 Chasseneuil Du Poitou France Métropolitaine 05 49 62 82 82 chasseneuildupoitou@4murs.fr

70 RIVALS Annie 113 c/d rue Louis Lepine

Parc de la Chambiere

1440 Viriat France Métropolitaine 04 74 23 69 71 viriat@4murs.fr

72 SAOUDI Sebastien & SAOUDI Laure 3 chemin De L'Ancien Aéroport

ZI du Ponteix

87220 Feytiat France Métropolitaine 05 55 06 94 51 feytiat@4murs.fr

73 DURIEUX Elsa 601 avenue De Villarcher 73000 Chambery France Métropolitaine 04 79 65 28 37 chambery@4murs.fr

74 VEYSSIERE Karine 776 rue Génoise

Zone commerciale "Les Montagnes"

16430 Champniers France Métropolitaine 05 45 92 77 71 champniers@4murs.fr

75 rue Malmouche

Zone Commerciale du Pressoir Franc

49124 Saint Barthélemy D'Anjou France Métropolitaine 02 41 34 98 61 saintbarthelemy@4murs.fr

79 THIBAULT Stephanie 110 rue Des Frères Lumière 45770 Saran France Métropolitaine 02 38 73 13 30 saran@4murs.fr

80 JACOB Damien 8 avenue De Hurepoix 91700 Sainte Geneviève Des Bois France Métropolitaine 01 69 04 84 39 saintegenevieve@4murs.fr

82 FRANCOIS Audrey Le Haut Des Sablons 41350 Vineuil France Métropolitaine 02 54 43 58 03 vineuil@4murs.fr

88 MIGNOTTE Dorothee Le Clos Aux Antes 76410 Tourville La Rivière France Métropolitaine 02 35 81 30 85 tourvillelariviere@4murs.fr

94 BELLABIOD Sofiane 66 Allée Du Plateau 93250 Villemomble France Métropolitaine 01 49 35 93 43 villemomble@4murs.fr

98 DELILLE Lauriane boulevard De Normandie

Zone Commerciale "Le Mesnil-Roux"

76360 Barentin France Métropolitaine 02 35 92 32 24 barentin@4murs.fr

101 BORNE Vanille rue André Citroën

Centre Commercial Art de Vivre - BP7

78140 Vélizy Villacoublay France Métropolitaine 01 30 70 89 33 villacoublay@4murs.fr

105 CAETANO Carla 60 rue Jacques Verniol 95370 Montigny Lès Cormeilles France Métropolitaine 01 34 50 26 16 montignylescormeilles@4murs.fr

111 REVOL Franck 2 place De La Grande Moucherolle

ZI Comboire

38130 Échirolles France Métropolitaine 04 76 33 01 37 echirolles@4murs.fr

113 DUMAS Aurelie carrefour De Ratarieux

RN 498

42580 L'Étrat France Métropolitaine 04 77 74 97 49 letrat@4murs.fr

115 NANCEY Ulysse 17 rue Albert Einstein

Centre Commercial St Jacques

3100 Montluçon France Métropolitaine 04 70 07 32 26 montlucon@4murs.fr

116 CORRION Sandrine & CORRION Olivier 1 rue Des Sauzettes

Z.A.C. Plein Sud

63170 Aubière France Métropolitaine 04 73 27 34 11 aubiere@4murs.fr

117 GAVAZZI Aurore centre commercial Carrefour

Zone de la Demi-Lieue

42300 Mably France Métropolitaine 04 77 70 77 27 roannemably@4murs.fr

118 GENEZ Adeline lotissement Des Ailes / Cc Cora

Allée des ailes

3200 Vichy France Métropolitaine 04 70 97 75 65 vichy@4murs.fr
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120 MENAND Arnaud ZAC De La Pierre Blanche

8 allée de Guerlédan

35135 Chantepie France Métropolitaine 02 99 42 23 15 chantepie@4murs.fr

121 YVON Celine boulevard Mendès France

Centre Commercial K2

56100 Lorient France Métropolitaine 02 97 37 32 98 lorient@4murs.fr

123 boulevard Louis Armand 53940 Saint Berthevin France Métropolitaine 02 43 66 85 02 saintberthevin@4murs.fr

124 KEROMEST Richard 8 rue Freyssinet 22360 Langueux France Métropolitaine 02 96 33 73 17 langueux@4murs.fr

127 THIEBAUX Frederic 2 rue Condorcet

Zone Mendès France 2

79000 Niort France Métropolitaine 05 49 08 28 82 niort@4murs.fr

128 HANIN Astrid 8 rue Des Ginkgo Biloba

ZAC d'Epaville

76290 Montivilliers France Métropolitaine 02 35 47 18 85 montivilliers@4murs.fr

129 ASSELIN Nicolas 1 allée Pierre Louët

ZA de Gourvilly

29000 Quimper France Métropolitaine 02 98 95 48 28 quimper@4murs.fr

131 7 rue du 18 juin 17138 Puilboreau France Métropolitaine

134 GOCZKOWSKI Madeline 402 avenue Jean Jaurès 59174 La Sentinelle France Métropolitaine 03 27 41 45 16 lasentinelle@4murs.fr

135 DIZY Audrey chemin De Marcoing

ZI de Cambrai sud

59400 Cambrai France Métropolitaine 03 27 81 10 08 cambrai@4murs.fr

139 LAVERGER Sophie centre commercial Lens 2 62880 Vendin Le Vieil France Métropolitaine 03 21 67 98 87 vendinlevieil@4murs.fr

140 34 avenue De L'Europe 59115 Leers France Métropolitaine 03 20 80 91 91 leers@4murs.fr

141 NEZAR Mariem boulevard Du Commerce

zone commerciale d'Englos Les Géants

59320 Haubourdin France Métropolitaine 03 20 93 31 50 haubourdin@4murs.fr

143 VILLAIN Jean-luc & BARBARE Veronique forum Picardie

face "Auchan"

2100 Fayet France Métropolitaine 03 23 62 04 18 fayet@4murs.fr

146 RAMIREZ Y DELGADO Christine centre commercial Auchan 62950 Noyelles Godault France Métropolitaine 03 21 49 14 29 noyellesgodault@4murs.fr

149 BERTOUT Sophie zone La Française

face "Auchan"

62231 Coquelles France Métropolitaine 03 21 36 34 49 coquelles@4murs.fr

151 TELLIER Franck 51 avenue Georges Brassens

Parc Commercial Les Rives de l'Aa

62510 Arques France Métropolitaine 03 21 11 38 78 arques@4murs.fr

154 FOURNIER Michael rue Jacques Brel

ZAC de Chevreux - Zone de l'Archer

2200 Soissons France Métropolitaine 03 23 96 97 68 soissons@4murs.fr

155 DIAZ Laurent zone commerciale Auchan - Rn42 62280 Saint Martin Boulogne France Métropolitaine 03 21 32 39 73 saintmartinboulogne@4murs.fr

156 LE BLANC Estelle 152 avenue De La Paix

Zone Commerciale

60740 Saint Maximin France Métropolitaine 03 44 24 08 74 saintmaximin@4murs.fr

157 NOEL Cassandre 28 rue Du Petit Montmarin 70000 Vesoul France Métropolitaine 03 84 76 07 80 vesoul@4murs.fr

158 WEBER Sabrina 1 rue Du Maréchal Kellermann/ Rue Jean Lamy

Espace Vivald, quartier Allmend

57200 Sarreguemines France Métropolitaine 03 87 98 57 34 sarreguemines@4murs.fr

159 BOUYENVAL Cedric zone d'activité commerciale De L'Arc

rue Jean Batiste Delambre

80330 Longueau France Métropolitaine 03 22 90 26 94 amiens@4murs.fr

166 BURETEY Didier parc Commercial Begreen

18 rue des Acacias

10410 Saint Parres Aux Tertres France Métropolitaine 03 25 80 21 73 saintparresauxtertres@4murs.fr

170 DEISIEUX Florine 4 rue Christophe Colomb

Zone du Peyrou

33370 Artigues Pres Bordeaux France Métropolitaine 05 57 83 17 65 artigues@4murs.fr

172 4 ancienne route De Frouzins 31120 Roques France Métropolitaine 05 61 40 62 32 roquessurgaronne@4murs.fr

174 CRETTE Arnaud & GUINAUDEAU Bernadette1 rue D'Anjou 49300 Cholet France Métropolitaine 02 41 58 54 31 cholet@4murs.fr

175 rue Eric Tabarly 62700 Bruay La Buissière France Métropolitaine 03 21 56 41 48 bruay@4murs.fr

176 MARLOT Benedicte 16 rue François-Xavier Bichat 39100 Dole France Métropolitaine 03 84 80 28 41 dole@4murs.fr

177 COUDEREAU Caroline rue Du Clos Blanc

ZA les Clos Blancs

18230 Saint Doulchard France Métropolitaine 02 48 68 65 24 saintdoulchard@4murs.fr

178 BROCCOLICCHI Julia Retail Park Mondevillage 14120 Mondeville France Métropolitaine 02 31 78 16 96 mondeville@4murs.fr

179 LEFEBVRE Christophe 2 rue De L'Espérance 59720 Louvroil France Métropolitaine 03 27 65 65 05 louvroil@4murs.fr

182 BACH Marine promenade De Flandre

1 Route de Roncq

59960 Neuville En Ferrain France Métropolitaine 03 28 09 19 04 roncq@4murs.fr

184 SOEUN Sokun 3-5 avenue De La Convention 1792-1795

ZAC de la Fosse aux Moines

94380 Bonneuil Sur Marne France Métropolitaine 01 43 77 41 07 bonneuilsurmarne@4murs.fr

186 ANDOLFATTO Aurelia rue D'Artois

Bâtiment E - Zone Commerciale Promenade d'Artois

62161 Duisans France Métropolitaine 03 21 51 66 16 duisans@4murs.fr

187 MELINE Jean pierre & MELINE Nadine 6 boulevard Des Enseignes

Shopping Promenade Coeur Alsace

67116 Reichstett France Métropolitaine 03 88 20 53 68 reichstett@4murs.fr

188 GRANDJEAN Regis & GRANDJEAN Emmanuelleavenue Des Terres Saint-Jean

ZAC des Terres Saint-Jean

88000 Épinal France Métropolitaine 03 29 34 59 76 epinal@4murs.fr

189 DUMONT Emmanuelle 105 rue Pierre Jakez Hélias

Portes de Brest Guipavas

29490 Guipavas France Métropolitaine 02 98 02 00 74 brest@4murs.fr

190 CORRION Zoe 7 rue Paulin Richier 8000 Charleville Mézières France Métropolitaine 03 24 37 64 24 charlevillemezieres@4murs.fr

191 KOBUS Sabrina 6 rue Du Kestlerhof 67500 Haguenau France Métropolitaine 03 88 73 25 60 haguenau@4murs.fr

192 FERET Prescillia 7 zone d'activité commerciale Claude Chappée50470 Tollevast France Métropolitaine 02 33 22 06 05 cherbourg@4murs.fr

193 SALMON Bastien rue De L'Egalité

Parc d’activités commerciales « Site des 3 Châteaux »

80100 Abbeville France Métropolitaine 03 22 27 74 39 abbeville@4murs.fr

194 SCHWEITZER Gil avenue Du Chêne Saint-Amand 52100 Saint Dizier France Métropolitaine 03 25 55 11 80 saintdizier@4murs.fr

195 SZYMANSKI Delphine 90 rue De Guebwiller

Zone du Kaligone

68260 Kingersheim France Métropolitaine 03 89 57 09 82 kingersheim@4murs.fr

197 NEUILLY Estelle centre commercial Mon Beau Buchelay

2 avenue du Béarn

78200 Buchelay France Métropolitaine 01 30 94 18 21 buchelay@4murs.fr

200 SCHIFFLER Benoit & HUBER Emmanuel 12 bis rue des garennes 57155 MARLY France Métropolitaine

210 AUGUET Nathalie 3 rue Robert Schuman

"Shopping Promenade",  lieu-dit "Les Masures"

77410 Claye Souilly France Métropolitaine 01 64 44 04 18 clayesouilly@4murs.fr

211 PILON Coraline & JUGE Marion parc Manceau

ZAC de l'Ardoise

72000 Le Mans France Métropolitaine 02 43 80 46 54 lemans@4murs.fr

216 DA SILVA Amandine 21 bis zone d'activité commerciale Du Moulin

rue de Sakal

19360 Malemort France Métropolitaine 05 55 85 05 50 malemortsurcorreze@4murs.fr

217 MAZOYER Marie-christine 6 rue René Cassin

Rétail Park "Portes Sud"

71100 Chalon Sur Saône France Métropolitaine 03 85 96 24 81 chalonsursaone@4murs.fr

218 Centre Commercial Waves Actisud

1 Chemin de la Pie Grièche

57160 Moulins Les Metz France Métropolitaine 03 87 55 11 12 waves@4murs.fr

219 1 Rue De La Torche 28630 Barjouville France Métropolitaine 02 37 88 06 26 barjouville@4murs.fr
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221 MASSET Sophie Zone Commerciale Cap Sud

 Pièce des Echarbeaux

36250 Saint Maur France Métropolitaine 02 54 47 42 00 chateauroux@4murs.fr

222 L'Autre Faubourg - Route D'Angers

Rue du Lac Huron

49300 Cholet France Métropolitaine 02 41 58 54 31 cholet@4murs.fr

301 PETRONIO Jean-claude Rue Des Bancroix 23

City Nord

6041 Gosselies Belgique 71343842 gosselies@4murs.be

302 STUBBE Ariane Parc De L'Europe

Boulevard de l'Europe

1301 Bierges Belgique 10452560 wavre@4murs.be

303 HERVE Marie-josée Rue De La Franco-Belge, 220

CC Cora

7100 La Louviere Belgique 64213384 lalouviere@4murs.be

304 RENDA Sandra Chaussée De Tongres 269

Parking Cora

4000 Rocourt Belgique 42465512 rocourt@4murs.be

306 PHILIPPE  Annabelle Parc De L’Hydrion 83-85 6700 Arlon Belgique 3263424200 arlon@4murs.be

307 Rue   De La Taverne De Maire  9 7503 Tournai Belgique 3269235743 froyennes@4murs.be

308 299 Chaussée de Bruxelles B-1410 WATERLOO Belgique

320 Nora Tilleylaan 42

 Winkelpark Malinas

2800 Mechelen Belgique 15516615 mechelen@4murs.be
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